Finland: basscenario (34 %), optimistiskt scenario (33 %) och pessimistiskt scenario (33 %).
Norge, Sverige och Spanien: basscenario (40 %), optimistiskt scenario (30 %) och pessimistiskt scenario (30 %).

Den primära faktorn som påverkar beräkningen är BNP, arbetslöshet och räntor. Betydande avvikelser mellan observerad och
förväntad resultat kommer, vid realisering, att leda till förändringar i sannolikheten för scenarier och den totala vägda påverkan
på förväntade framtida kreditförluster.

Effekt vid 100 % viktning av scenarierna:
a. Bas-scenario
- Enligt förväntad effekt på reserveringen skulle tilldelning av 100 % sannolikhet till bas-scenario leda till en minskning av
reserveringen med 23,3 miljoner SEK.
b. Optimistiskt scenario
- Enligt förväntad effekt på reserveringen skulle tilldelning av 100 % sannolikhet till optimistiskt scenario leda till en minskning av
reservering med 91,7 miljoner SEK.
c. Pessimistiskt scenario
- Enligt förväntad effekt på reserveringen skulle tilldelning av 100 % sannolikhet till pessimistiskt scenario leda till att en ökning
av reserveringen med 119,7 miljoner SEK.

56

Not 10 - Skatt på årets resultat

TSEK 2025
2023-12-19

till 2024-12-31

Resultat före skatt   146 992   -4 387

Inkomstskatt beräknad på nationella skattesatser   30 280   -904

Skatteeffekter av:

Ej avdragsgilla kostnader   3 544   -29

Ej skattepliktiga intäkter   -2 385

Uppskjuten skatt avseende temorära skillnader   421

Summa inkomstskatt relaterad till resultaträkning   31 861   -933

Vägd genomsnittlig skattesats 21.68 %

   varav aktuell skatt   31 440

   varav uppskjuten skatt   421   -933

Inkomstskatt relaterad till årets resultat

Resultat före skatt   146 992   -4 387

Aktuell skatt   31 861   -933

Resultat efter skatt   115 131   -3 454

Verkligt värdereserv

Resultat före skatt   146 992   -4 387

Aktuell skatt   31 861   -933

Resultat efter skatt   115 131   -3 454

Summa inkomstskatt relaterad till åretsresultat   31 861   -933

   varav aktuell skatt   31 440

   varav uppskjuten skatt   421   -933

Skattesats för aktuell och uppskjuten skatt uppgår till 20,6 % (20,6 %)

57

Not 11 – Uppskjuten skatt

TSEK 2025
2023-12-19

till 2024-12-31

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt hänförligt till underskottsavdrag  933

Uppskjuten skatt hänförligt till fusion 8 446

Uppskjutna skattefordringer 8 446 933

Uppskjutna skatteskulder

Uppskjuten skatt hänförligt till förärv  421

Uppskjuten skatt på temporära skillnader 421

De uppskjutna skatteskuldernad förventas regleras enligt nedenstående:

Inom 12 månader 421

Senare än inom 12 månader

 421

Bruttoförandring avseende uppskjutna skatter är enligt fölande:

Ingående balans 933 0

Effekt av fusion 8 446

Redovisning i resultaträkningen -421 933

Utgående balans 8 958 933

Banken har ett framåtförbart underskott om 45,5 MSEK som tidigast kan utnyttjas från och med 2031

Not 12 - Utlåning till kreditinstitut

TSEK 2025 2024

Utlåning till banker 307 419 254 131

Summa 307 419 254 131

Not 13 - Obligationer och andra räntebärande värdepapper

TSEK 2025 2024

Noterade obligationer

Emitterade av bostadsinstitut 727 707

   varav säkerställda obligationer 201 803

Summa 727 707

Värdering av noterade obligationer och andra räntebärande värdepapper

Nominellt belopp 728 088

Upplupet anskaffningsvärde 727 373

Verkligt värde 727 707

58

Not 14 – Aktier och andelar

TSEK 2025 2024

Aktier och andelar

Emitterade av övriga finansiella institut 553 783

Andre aktier 151

Summa 553 934

Värdering av aktier och andelar

Nominellt belopp 575 846

Upplupet anskaffningsvärde 575 846

Verkligt värde 553 934

59

Not 15 – Likviditetstäckning

TSEK 31.12.2025 31.12.2024

Likviditetsreserv

Värdepapper emitterade av stater 470 767

Värdepapper emitterade av kommuner 105 455

Obligationer och andra räntebärande värdepapper 151 485

Aktier och andelar 553 934

Summa likviditetsreserv 1 281 640

Övrig tillgängling likviditetsreserv

Utlåning till kreditinstitut 307 419  254 131

Summa övrig tillgänglig likviditetsreserv 307 419  254 131

Summa tillgänglig likviditetsreserv 1 589 060  254 131

Finansieringskällor

Inlåning från allmänheten 8 585 160

Efterställda skulder 124 940

Primärkapitalinstrument 95 052

Eget kapital hänförligt till aktieägare 1 305 088  256 546

Summa finansieringskällor 10 110 241  256 546

Nyckeltal

Tillgänglig likviditetsreserv / Inlåning från allmänheten 19 % n.a

Likviditetstäckningskvot 746 % n.a

Stabil nettofinansieringskvot 125 % n.a

Regulatoriska likviditetskrav

TSEK 31.12.2025 31.12.2024

Nyckeltal

Likviditetstäckningskvot 100 % 100 %

Stabil nettofinansieringskvot 100 % 100 %

60

Not 16 - Immateriella anläggningstillgångar

TSEK 2025
2023-12-19

till 2024-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden   386

Tillfört vid fusion 02.01.25   65 406

Anskaffningar under året   23 576   386

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   89 368   386

Ingående ackumulerade avskrivningar   0   0

Avskrivningar under året   -17 325

Utgående ackumulerade avskrivningar   -17 325   0

Summa   72 042   386

Not 17 - Materiella tillgångar

TSEK 2025
2023-12-19

till 2024-12-31

Inventarier

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden   750

Tillfört vid fusion 02.01.25   814

Anskaffningar under året   941   750

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   2 505   750

Ingående ackumulerade avskrivningar   -34

Avskrivningar under året   -768   -34

Utgående ackumulerade avskrivningar   -802   -34

Summa 1 703 716

Nyttjanderätter

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden   5 145

Anskaffningar under året   10 668   5 145

Utrangeringar/försäljningar under året

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   15 813   5 145

Ingående ackumulerade avskrivningar   -143

Avskrivningar under året   -5 249   -143

Utrangeringar/försäljningar under året

Utgående ackumulerade avskrivningar   -5 392   -143

Summa   10 421   5 002

Total 12 124 5 178

Visar till not 24 om det redovisade värdet på leasing som utgör nyttjanderättstillgångar.

61

Not 18 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

TSEK 2025
2023-12-19

till 2024-12-31

Förutbetalda kostnader 13 469 668

Övriga upplupna intäkter -15

Summa 13 454 668

Not 19 – Investering i dotterbolag

  Land Organisationsnummer Eget kapital Resultat (2024) Ägerandel Värde

Vollekjær utvikling AS Norge 914933994 -60 -1 100 %   92

Karalstaden Studio 5 AB Sverige 5591370241 43 0 100 %   4,602